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Hej alla gamla och nya medlemmar i Blombergs Villastads Samfällighetsförening, 

här kommer lite info från oss i styrelsen om Blomberg och vår förening.             

 

Julen närmar sig trots att vädret i skrivande stund säger något annat, men efter regn kommer 
sol och snart så vänder mörkret och vi kan blicka framåt ljusare tider igen. Oavsett väder står 
snart tomten i vår dörr och vill dela ut klappar, för de som varit snälla. Julbak pågår och 
julmat ska anrättas och framför allt julgodis ska provätas. Glöm bara inte att njuta av livet och 
bli inte för stressade. Ta en promenad i vår vackra omgivning och njut av vår natur, även om 
det är snålblåst och minusgrader eller duggregn. 

 

Vägar 

Asfaltering av Hamnvägen och Badvägen gjordes i våras med ett gott resultat. Vi ser 
kontinuerligt över de övriga asfaltsvägarna så att vi vid behov kan laga dessa. Alla grusvägar 
har vi sladdat och saltat i början av sommaren. 

Dikesslått har skett två gånger under året, juni och i början av oktober.  

Snökäppar är uppsatta och även i år är det Hamilton på Hjelmsäter som sköter snöröjningen åt 
oss, och även grusning i backen. 

 

Arbetsdagar 

Vi planerar för att ha en arbetsdag den 11 april, som vanligt är prioritering att hålla våra 
dräneringar och diken fria från stenar och sly. 

Vi ska försöka att få ”farmartjänst” att utföra röjning av sly och mindre träd innan arbetsdagen 
så vi kan plocka ris efter röjningen. 

Kommunen har varit här i över två veckor och tagit ner träd och slyröjt, så det finns mycket 
ris kvar efter detta arbete. Jag hoppas att alla är nöjda med den röjning som gjorts mot 
klevkanten så den kommer fram och så vi ser berget.  



 

Götene Kommun 

Dialog förs kontinuerligt med kommunen om vilka åtgärder som vi vill göra och vad vi tycker 
att kommunen ska göra. 

Fåren har i år varit i alla tre beteshagarna och de flyttade inte hem förrän i oktober månad. De 
gör nytta!  

I norra hagen pågår arbete med att anordna ekoxe gropar där det ska trivas ekoxar. En grop 
som ska fyllas med ekflis och ekstubbar. 

Jakt på hjort har det varit och det kommer att bli några jaktdagar till. Jägarna tyckte att våra 
hjortar var orädda och inte så skygga som dom normalt är. Det är svårt att se om det har gett 
resultat utan vi tror att man får hålla på i några år för att ändra beteendet hos hjortarna. 

 

Övrigt 

Stort tack till alla som hjälpt till med att plocka jättebalsaminen och även lupiner som är en 
invasiv art, trots att vi tycker att dom är fina. Tack också för att vi håller fint i vårt område. 

Årsmötet planerar vi till att hålla 2 maj 2026, så lägg in det i kalendern. 

 

Kom ihåg:  

Glöm ej att meddela förändringar (namn, tel.nr, adress, email, etc.) till styrelsen. Viktigt 
därför att vi måste hålla vårt medlemsregister aktuellt.  

Kontakt till oss i styrelsen går lättast med mail till  

blombergsvillastad@gmail.com 

Vår hemsida är  www.blombergsvillastad.se 

       

Önskar Styrelsen 
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